
     PREZYDENT
MIASTA SKIERNIEWICE

Skierniewice, dnia: 22 grudnia 2015  r.
Znak: GK.ROŚ.6223.3.2015.MR

D E C Y Z J A

Na podstawie art.  155  ustawy z  dnia  14 czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) 

                                                           po rozpatrzeniu 

   wniosku Energetyki Cieplnej sp. z o.o. przy ul. Przemysłowej 2 w Skierniewicach,
w  sprawie  zmiany  decyzji  -  pozwolenia  zintegrowanego  Prezydenta  Miasta
Skierniewice  znak:  GK.7667  –  1/05/06   z  dnia   18  kwietnia   2006r.,  zmienionej
decyzją z dnia 2 marca 2009r. znak: GK.7667-1/05/06/09, zmienionej decyzją z dnia
4 grudnia 2014r. znak: GK.ROŚ.6223.1.2014   

orzekam

1. Zmienić decyzję Prezydenta Miasta Skierniewice z dnia 18 kwietnia 2006r.
znak:  GK.7667-1/2005/2006  o  pozwoleniu  zintegrowanym na  prowadzenie
przez  Energetykę Cieplną Sp. z o.o. w Skierniewicach ul. Przemysłowa 2
instalacji- ciepłowni węglowej o mocy 94 MW (mocy w paliwie 124 MW t) ,
zmienioną  decyzją  z  dnia  2  marca  2009r.  znak:  GK.7667-1/05/06/09,
zmienioną  decyzją  z  dnia  4  grudnia  2014r.  znak:  GK.ROŚ.6223.1.2014
w następujący sposób: 

1.1. Punkt II pozwolenia zintegrowanego otrzymuje brzmienie:

Od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2022 r.

- przy pracy jednego kotła

Proponowana wielkość emisji dla kotłów, do których użytkowania przystąpiono przed
dniem 29 marca 1990 r. 

Źródło emisji Dopuszczalne  stężenie  w  mg/m3 suchych  gazów
odlotowych w warunkach normalnych przy zawartości tlenu
6% w gazach odlotowych

SO2 NO2 Pył
Kocioł  Nr  1  lub  2
lub 3

1.500 400 400

Proponowana  wielkość  emisji  dla  kotłów,  do  których  użytkowania  przystąpiono
po dniu 29 marca 1990r.

Źródło emisji Dopuszczalne  stężenie  w  mg/m3 suchych  gazów
odlotowych w warunkach normalnych przy zawartości tlenu
6% w gazach odlotowych

SO2 NO2 Pył
Kocioł Nr 4 1.300 400 400



- przy pracy dwóch kotłów

Proponowana wielkość  emisji  dla  2  kotłów,  do  których  użytkowania  przystąpiono
przed dniem 29 marca 1990 r. 

Źródło emisji Dopuszczalne  stężenie  w  mg/m3 suchych  gazów
odlotowych  w  warunkach  normalnych   przy  zawartości
tlenu 6% w gazach odlotowych

SO2 NO2 Pył
Kocioł Nr 1 i 2 
lub Nr 1 i 3 
lub Nr 2 i 3

1.500 400 400

Proponowana wielkość emisji dla 2 kotłów: jeden z nich rozpoczął pracę przed dniem
29 marca 1990 r., a drugi po dniu 28 marca 1990 r.

Źródło emisji Dopuszczalne  stężenie  w  mg/m3 suchych  gazów
odlotowych w warunkach normalnych przy zawartości tlenu
6% w gazach odlotowych

SO2 NO2 Pył
Kocioł Nr 1 i 4 1.355 400 400
Kocioł Nr 2 i 4 
lub Nr 3 i 4

1.400 400 400

- przy pracy 3 kotłów

Proponowana wielkość  emisji  dla  3  kotłów,  do  których  użytkowania  przystąpiono
przed dniem 29 marca 1990 r. 

Źródło emisji Dopuszczalne  stężenie  w  mg/m3 suchych  gazów
odlotowych w warunkach normalnych przy zawartości tlenu
6% w gazach odlotowych

SO2 NO2 Pył
Kocioł Nr 1 i 2 i 3 1.500 400 400

Proponowana wielkość emisji dla 3 kotłów, dwa z nich rozpoczęły pracę przed dniem
29 marca 1990 r., a jeden po dniu 28 marca 1990 r.

Źródło emisji Dopuszczalne  stężenie  w  mg/m3 suchych  gazów
odlotowych w warunkach normalnych przy zawartości tlenu
6% w gazach odlotowych

SO2 NO2 Pył
Kocioł Nr 1 i 2 i 4
lub Nr 1 i 3 i 4 

1.416 400 400

Kocioł Nr 2 i 3 i 4 1.433 400 400



Wykreślić  tabele  ze  standardami  emisyjnymi  obowiązującymi  od  1  stycznia
2016r.,  a  wpisać  tabelę  ze  standardami  emisyjnymi  obowiązującymi
od 1 stycznia 2023r.

Źródło emisji Dopuszczalne  stężenie  w  mg/m3 suchych  gazów
odlotowych w warunkach normalnych przy zawartości tlenu
6% w gazach odlotowych

SO2 NO2 Pył
Źródło  spalania
paliw o nominalnej
mocy  cieplnej
źródła (kocioł Nr 1,
2,  3,  4  )  w
przedziale  od  50
do 100 MW

400 300 30

1.2.  Dodać punkt XIII o  brzmieniu: Brak konieczności sporządzenia raportu
początkowego o stanie zanieczyszczenia  gleby, ziemi i wód gruntowych . 

2. Pozostałej treści decyzji nie zmienia się.

Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. odstąpiono od uzasadnienia , gdyż  decyzja 
uwzględnia w całości propozycje zawarte we wniosku.

Od decyzji  niniejszej przysługuje stronom prawo wniesienia odwołania
do  Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego  w  Skierniewicach
za pośrednictwem Prezydenta Miasta Skierniewice w terminie 14 dni od daty
otrzymania decyzji.

Z up. Prezydenta Miasta
Marek Rdest
Inspektor Wydziału Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Otrzymują:
1. Energetyka Cieplna Sp. z o.o.
    ul. Przemysłowa 2
    96-100 Skierniewice
2.  a/a.
Do wiadomości:
1. Ministerstwo Środowiska
    ul. Wawelska 52/54
    00-922 Warszawa
2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 
     w Łodzi
     Delegatura w Skierniewicach
     Al. M. Rataja 11
     96-100 Skierniewice


